













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » DOVER 90 Clear Sprchový kout čtvrtkruhový s mramorovou vaničkou - II. JAKOST
    
  « Do kategorie







Sleva 61 %




  

  [image: DOVER 90 Clear Sprchový kout čtvrtkruhový s mramorovou vaničkou - II. JAKOST]






  
		[image: DOVER 90 Clear Sprchový kout čtvrtkruhový s mramorovou vaničkou - II. JAKOST]
	[image: DOVER 90 Clear Sprchový kout čtvrtkruhový s mramorovou vaničkou - II. JAKOST]
	[image: DOVER 90 Clear Sprchový kout čtvrtkruhový s mramorovou vaničkou - II. JAKOST]
	[image: DOVER 90 Clear Sprchový kout čtvrtkruhový s mramorovou vaničkou - II. JAKOST]
	[image: DOVER 90 Clear Sprchový kout čtvrtkruhový s mramorovou vaničkou - II. JAKOST]



	





  





WellMall DOVER 90 Clear Sprchový kout čtvrtkruhový s mramorovou vaničkou - II. JAKOST




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
              Jedná se o vystavený kus z prodejny. Nese známky opotřebení viz foto. 
Vanička je na rantlu poškrábaná a ušpiněná od silikonu. 

Prosíme, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

V případě dotazů nás kontaktujte přes e-mail, případně telefonicky. 

 

Čtvrtkruhový sprchový kout DOVER 90 Clear

• 90 x 90 cm
• 5 mm bezpečnostní sklo 
• Antiplaková úprava Cleaner
• Vyrovnávací profily na pevných stěnách 
• Magnetické těsnění 
• 5 mm aluchromová prahová lišta 
• R55
• Výška: 190 cm

Sprchový kout DOVER od Well nabízí exkluzivní design pro radost ze sprchování. Sprchový kout kombinuje lehce oblé tvary profilů s čirými plochami skla v moderním designu. Životnost výrobku je zajištěna důmyslnou konstrukcí s integrovanými panty se zdvihovým mechanismem. Vyrovnávací profily umožnují jednoduchou montáž i u lehce nerovných stěn. Skleněné plochy poskytují komfortní čištění. Dveře nemají dole žádný rám, takže jsou bezbariérové. 

Mramorová vanička součástí

Model Rocky je přesně to, co potřebujete. Je totiž vyrobený z umělého mramoru, který oproti přírodnímu kameni nabízí výhody, které v koupelně skutečně oceníte.

Hned, jak na ni poprvé stoupnete, si jistě všimnete, že vás vůbec nestudí do nohou. Důvodem jsou excelentní tepelné-izolační vlastnosti mramoru. Díky nim si vanička udržuje teplotu okolí a tím pádem je velmi příjemná na dotek.

Výška vaničky ve všech případech činí 3 centimetry a průměr odpadu 90 milimetrů.
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	šířka (cm):	90 
	délka (cm):	90 
	výška (cm):	190 
	šířka průchodu (cm):	63 
	rádius:	R55 
	tvar:	čtvrtkruh 
	otevírání:	otevírací 
	pevné díly (ks):	2 
	pohyblivé díly (ks):	2 
	komplet (zástěna+vanička):	ne 
	výplň (materiál):	sklo - čiré 
	síla výplně (mm):	5 
	povrchová úprava :	ano 
	profil (materiál):	hliník 
	barva profilu:	chrom 
	Hmotnost:	40.00 kg
	Záruka:	6 měsíců


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	Dover2022.pdf


    

                
      
              
          POINT 80x80 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 80x80 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 580 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 90x90 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
                                                                                                            

          [image: POINT 90x90 Clear Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 910 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 80x80 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 80x80 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            4 740 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          POINT 90x90 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna

          
            
             100 %
                                                                                                

          [image: POINT 90x90 Grape Čtvrtkruhová sprchová zástěna]          

          
            5 070 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

